Lenovo

Instructions de déballage du ThinkSystem Heavy Duty Full
Depth 48U Rack Cabinet

Déballer ’armoire
S037

ATTENTION :

Cette piéce ou cette unité pése plus de 200 kg (441 Ib). Ce composant ou cette
J >200kg | unité doit étre soulevé(e) en toute sécurité par un personnel qualifié et/ou avec
>441 b un appareil de levage.

Veillez a respecter les régles d’utilisation du chariot élévateur afin d’éviter que
I’armoire ne se renverse.

Remarques :

e Encombrement : |l vous faudra un minimum de 2 885 mm (113,6 po) a I’arriere de la palette pour déballer
’armoire.

¢ Outils nécessaires : Vous aurez besoin d’un outil tranchant.
¢ Exigences relatives aux chariots élévateurs :

Remarque : Seul le cété avant de la palette peut étre manipulé par chariot élévateur.

Figure 1. Chariot élévateur

— H doit avoir une longueur supérieure a 350 mm.
— H doit étre inférieur a 700 mm.



— H doit étre compris entre 1 450 et 1 650 mm.
— La capacité de charge doit étre supérieure a 3 000 kg.

Etape 1. Coupez les quatre sangles a I'aide d’un outil tranchant.

Figure 2. Couper les sangles



Etape 2. Retirez le carton supérieur et les cartons latéraux.

Figure 3. Retrait des cartons

Etape 3. Retirez les barres supérieures et les boites latérales.

Remarque : L’'un des cartons latéraux contient les rampes et est assez lourd. Il faut deux
personnes pour le soulever.



Figure 4. Retrait des barres supérieures et des cartons latéraux

Etape 4. Dégagez et retirez les cadres latéraux.



Figure 5. Retrait des cadres latéraux

0 Soulevez et faites glisser Iégérement les six barres horizontales vers la gauche pour
dégager leurs extrémités droites des encoches du cadre droit.

9 Retirez le cadre de droite, ainsi que les trois barres horizontales.

(3] Retirez le cadre de gauche, ainsi que les neuf barres horizontales.



Etape 5. Ouvrez la porte avant, puis retirez les éléments suivants :
¢ Retirez les deux boulons avec la clé pour 10, 14, 5, 18, 26.
¢ Retirez les quatre vis M6 avec la clé pour 8, 9, 2
¢ Retirez les huit vis M10 avec la clé pour 8, 9, 2.

0

Figure 6. Retrait du support de transport avant

Etape 6. Ouvrez la porte arriere, puis retirez les éléments suivants :
¢ Retirez les deux boulons avec la clé pour 10, 14, 5, 18, 26.
¢ Retirez les quatre vis M6 avec la clé pour 8, 9, 2
¢ Retirez les six vis M10 avec la clé pour 8, 9, 2.



Remarque : Conservez au moins un boulon pour utilisation ultérieure.

Figure 7. Retrait du support de transport arriére

Etape 7. Relevez chacun des quatre vérins de mise a niveau avec la clé pour 10, 14, 5, 18, 26 en alternance
jusqu’a ce qu’ils ne supportent plus le poids de I'armoire.

Figure 8. Relevage des vérins de mise a niveau



Etape 8. Fixez les deux plaques métalliques a la rampe a I'aide des huit vis fournies dans un petit sac
attaché aux plaques.

Figure 9. Fixation des deux plaques a la rampe

Etape 9. Fixez larampe d’acces a la palette a I’'aide d’un des boulons préalablement retirés avec la clé pour
10, 14, 5, 18, 26.

Figure 10. Fixation de la rampe a la palette

Etape 10. Placez la rampe a c6té de la porte avant de I'armoire, puis faites lentement glisser I’'armoire vers le
bas depuis la palette jusqu’a I’emplacement désigné.



Figure 11. Retrait des cartons

Identification des composants de I’armoire
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Figure 12. Liste des composants

Tableau 1. Composants de I'armoire Heavy Duty Full Depth 42U

Cadre de I'armoire H Clés (portes et carters latéraux)
H Porte arriere Kl Vérin de mise a niveau

H Carters latéraux i Outils

M Stabilisateurs latéraux F Roulette fixe




Tableau 1. Composants de I'armoire Heavy Duty Full Depth 42U (suite)

H Stabilisateur avant

¥ Roulette pivotante

A Porte avant

FH Kit de juxtaposition

Loquet de porte

Figure 13. Boite a outils
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K 20 écrous captifs de type M6 C

H 30 écrous captifs de type M6 G

H 20 écrous captifs de type M5 C

1 10 brides M6

H 20 vis M5

A 20 vis M6

Clé pour 10, 14, 5, 18, 26

H Clé pour 8,9, 2

Kl Clé pour 10, 13

1 Outil d’insertion d’écrou

15 attache-cébles velcro

¥ Kit de mise a la terre

Remarque : Veillez a utiliser les écrous et les vis fournis dans la boite a outils.
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